JAEKJIAPAIIUSA O COOTBETCTBUHA

1. 3agsurens 000 «/I-JIunk Tpeiia», BeINoIHSIONEe (YHKIMHA HHOCTPAHHOIO M3rOTOBUTENS B YacTH
obecnedyeHus: COOTBETCTBHS, IOCTaBIIEMOMN POAYKIIMH 00SI3aTEILHEIM TPEGOBAHMSAM U B YaCTH OTBETCT-
BCHHOCTH 32 HECOOTBETCTBUE MOCTABIIAEMOM NMPOLYKIIMHU 00s3aTeIbHEIM TpeOOBaHUSIM, AEHCTBYIOLIEE Ha
ocHoBanuu qorosopa Ne 01/14 or 01 mexabps 2014 r. ¢ xomnanueit «D-Link Corporation», pacroso-
XKeHHO# mno azapecy: No.289, Shinhu 3rd Rd., Neihu District, Taipei, TaiiBaHb, 3aperucTpMpoBaHHOE
29.12.2010r. MexpaiionHo# uncnekuueir ®HC Nel mo Pszanckoit 061., OTPH 1106229004067; UTHH
6229040685, mo ampecy 390043, Poccusi, Pszanckast o6:. r. Psans, npoesn [labymuna, 1. 16, Tex: +7 (495)
744-00-99, e-mail: vi{@dlink.ru

B sLe ['eHepansHOro qupexropa Brnagumupa DpukoBuya JIurnmuHra, IeMCTBYIOMEro Ha OCHOBaHUH Y c-
TaBa, yrBepakaeHHoro 29.10.2010,

3asBJIET, YTO KOMMyTaTop nepenadu AaHHeIX DGS-1100-26MPP (nanee — koMMyTaTop), TEXHHYECKHE
ycnosust Ne DL-DGS-1100-TV, usroraBnuBaemsiit Ha 3aBoge Nanning Fugui Precision Industrial Co., Ltd
(NO. 51, Tong le Road, Foxconn Industrial Park, District Jiangnan, Nanning, Guangxi, 530033,China (Kuraif),
cooTBeTCTBYET TpeGoBanuaM [IpaBui npuMeHeHUs 060PYAOBaHUS, PEATH3YIOIIEr0 TEXHOJIOTUHM KOMMY-
TalUMK KaJpoB, YTBEPKAEHHEIX MpHKazoM MunrHdopmesssu Poccun Ne 158 ot 07.12.2006 r. (3aperu-
ctpupoBad B Muntocte Poccun 21.12.2006 r., peructparonssiit Ne 8655) u Ipasun npumeHenus 06o-
PYIOBaHHUS MPOBOAHEIX U ONTUYECKUX CHCTEM MepeJayd abOHEHTCKOro JOCTyIa, yTB. Mpuka3oM Ne 112
MunucTepcTBa MHGOPMAILIMOHHEIX TEXHOJIOTHH U cBsi3u Poccuiickoit ®eneparmu ot 24.08.2006 r. (3ape-
ructpupoBaH B Munrocte Poccuu 04.09.06r., peructpaunonnsiii Ne 8194)

H He OKaxeT AecTabuIM3Hpylollee Bo3leiicTBHE HA [eJ0CTHOCTb, YCTOHYHBOCTL (YHKIHOHHPOBA-
HHsI M 6€3011aCHOCTH eIHHOI ceTH 31eKkTpocBsizu Poccniickoii ®egepauumn.

2. HazHayeHHe U TeXHHYECKOE ONMHCAHHE
2.1. Bepcusi nporpaMMHoro odecrnedyenusi — 1.
2.2. KoMn1eKTHOCTh:

Ne HasBaHue KonuuecTBo
KOMMYTaTop nepejadu JaHHeix DGS-1100-26 MPP
Kabenb 3IEeKTPONUTAHHUS
MHCTPYKLMSA IO KCILUTYaTallu|
JIUCK C pYKOBOJCTBOM IOJIB30BATEIS
KOMILIEKT JJIsl YCTaHOBKH B 19-I10MMOBYIO CTOMKY
SFP-tpancuep DEM-310GT
SFP-tpancuBep DEM-311GT
SFP-tpancusep DGS-712
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9. SFP-tpancuBep DEM-312GT2
10. SFP-tpancusep DEM-314GT
11. SFP-tpancuBep DEM-315GT
12. SFP-tpancusep DEM-330T
{3 SFP-tpancusep DEM-330R
14. SFP-tpancusep DEM-331T
I3. SFP-tpancuBep DEM-331R

2.3. YenoBusi npUMeHEHHs] HA CeTH CBSI3H o0lero mosb3oBanusi Poccuiickoii Mexepaunu: B Kade-
CTBE KOMMYTAaTopa repeaayu JaHHBIX, PEaTM3yIOIero TEXHOIOTUH KOMMYTAlHH KaapoB, ¢ QyHKIUSIMH
obopynoBaHMs CHCTEM Iepeaayn abOHEHTCKOT0 JOCTYTIa.

2.4. Beimnosinsiemble GyHKIHH: KOMMYTaTOp NMpeAHa3HayeH IS pealu3aldy JOCTYyIa K CETH Tepeaadu
JaHHBIX C NMPUMEHEHHEM TEXHOJOTMH KOMMYTalMu KaapoB. O6opynoBaHue comepxut 24 mopra ¢ WH-
tepdeiicom Ethernet 10/100/1000Base-T u 2 xom6o-mopta 1000Base-T/SFP. K SFP-nopram MoryT noj-
xmouatecs SFP-tpancuBeprl ¢ uHTepdeiicamu 1000Base-T/1000Base-SX/1000Base-LX/1000Base-ZX.
ITonnepxxxka creka mpoTokosioB IPv4/v6.

2.5. EMKOCTh KOMMYTAIIHOHHOTO NOJIsI — HE BBITIOJIHSAET (byH/KLII/Iﬁ KOMMYTAaIM{ KaHaJIOB.
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2.6. CxeMa NMOJK/JIIOUEHHS] K CETH CBSI3H 0011ero nojb30BaHusi, ¢ 0603HaYEHHEM peaIn3yeMbIX HH-
Tep(eiicoB:

1000Base-ZX, 1000Base-LX, 1000Base-SX,
1000Base-T, 100Base-TX, 10Base-T

a4 ’ ’
/Cetb cBs3H 00~
1| mero monp30Ba-
Hus (CeTh mepe-
Ja4¥ JaHHBIX)

DGS-1100-26MPP

OKoHEYHOE
obopynoBaHHe
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2.7. XapaKTepHCTHKH PaJHON3TyYeHHs! — Pa/IHOU3ITYICHUE OTCYTCTBYCT.

2.8. DaexkTpHYecKHe (ONTHYECKHE) XaPAKTEPHCTHKH:

- aNIeKTpHYeCKUii HHTEpDeEiiC 10Base-T: cpefa nepefays - HEOKpaHUPOBaHHAs CHMMETpPUIHAS [1apa Kare-
ropuu 3, TOMOJIOTHS — 3Be31000pasHas, KoJ - MaH4eCTepCKHH, JMHEHHAas CKOPOCTh Mepeaayy NaHHBIX -
10 M6uT/c, MaKkcuMalbHas JUIMHA CeTMEHTA — 100 Mm;

- anexTpHUecKuii uHTEpdHEnc 100Base-TX: cpena mepenauu - 2 CHMMETPUYHEIC ITapEI (STP wmu UTP)
KaTeropuy 5, TOTIOJIOTHS — 3Be3g006pasHas, ko1 - MLT3, 4B/5B, nuHelHas CKOPOCTh Mepeav JaHHbIX -
125 M6wuT/c, MaKcCUMalbHas JUIMHA CETMEHTA — 100 Mm;

- aNeKTprUecKuil nHTEpdenc 1000Base-T: cpena nepenadu - 4 CUMMETPUYHBIE ITapbl KATErOpHk 5; Tomo-
JIOrMsi — To4Ka-Touka; kox - 4D-PAM; nuHeiHas CKOPOCTh Nepelain naHHBIX — 1000 M6ut/c; Makcu-
MmanbHas uuHa cermenTta — 100 M;

- onruueckuii uuTepdeiic 1000Base-SX: Tomonorus — TO4Ka-TOUKa, nuHeiiHas ckopocTh — 1,25
(1:i:100'10'6) I'Box, auamna3oH LEHTPalbHBIX UIMH BOJIH — 770-860 um, Tun BosokHa — MMF, xox —
neomunsii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpefHel MOIHOCTH Ha NEpenate — MakcuMmanbsHEI 0 1bM; MUHU-
MaJIBHBIH -9,5 1BM; MUHMMANBHEIH K03 dUIHeHT sketuHKImH 9,0 1B; ypoBEeHb CpeIHEH MOIIHOCTH Ha
npHemMe — MaKcHManbHbIA 0 nBM; MUHMMAaTBHEIR -17,0 1BM, MakcuManbHas MPOTHKEHHOCTD JMHUU —
550 m;

- ontuueckuii mHTepdeiic 100Q0Base-LX: Tomomorus — TOYKA-TOUKA, nuHeiiHas ckopocth — 1,25
(1:t100'10'6) I'Box, auana3oH LEHTPalbHBIX JIMH BOJH — 1270-1355 um, Tan BosiokHa — SMF, xox —
neowyHblt NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpelHel MOIIHOCTH Ha repeaie — MakcuMaJbHBIH -3,0 1bM; MUHH-
MatbHEI -11,0- 1BM; MHHMMANBHEIA K03 (HUIMEHT SKCTHHKIIH 9,0 nb; ypoBeHb CpelHe# MOLIHOCTH
Ha TpHeMe — MaKCHMalbHEIH -3,0 1BM; MUHAManbHEIH -19,0 1BM, MakciManbHas MPOTKEHHOCTH JiH-
Huu — 5000 M;

- onTuyeckuit mHTepdeiic 1000Base-ZX: Tomojorus — TOHUKA-TOUKa, nuHedHas ckopocth — 1,25
(1i100'10'6) I'Boxn, AMana3oH LEHTPalbHBIX JUIMH BOJIH — 1520-1580 uM, Tun BosnokHa — SMF, ko —
neouynsit NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpelHel MOIIHOCTH Ha Nepeaaye — MakcuMaapHbIR 5,0 1bM; MUHU-
MasbHEIM -4,0 1BM; MUHHUMAaJIbHBINA K02 PUIIEHT SKCTUHKIIUH 9,0 1B; ypoBeHB CpeHeH MOIHOCTH Ha
npreMe — MaKCHMalbHBIH 23,0 1bM; MUHMMAaIbHEIH -3,0 1BbM, MakcUMalbHas IPOTSHKEHHOCTD JTMHUM —

70000 M.

2.9. Peanusyemble HHTepdeiichl — Ethernet 10Base-T, 100Base-TX, 1000Base-T, 1000Base-SX,
1000Base-LX, 1000Base-ZX.

2.10. YcIoBHS IKCILTyaTAIMH, BKIIOYAas KIHMATHYECKHEe H MEXaHHYECKHE TpeGoBaHusl, cNOCOOLI
pa3MeleHHsi: KOMMYTaTOp COXPaHSET CBOM TEXHUHECKHE XapaKTepUCTUKH:

— NIpU TeMIIepaType OKpyKarolleH Cpesibl OT —5° o +50°C;

— TIp¥ OTHOCHUTEJIBHOM BIIXKHOCTH BO31yXa J10 95% mnpu Temneparype +25°C.

TIpexHa3Ha4eH IS MCTIONB30BAaHHA BHYTPH TIOMEIICHUH.

2.11. DJeKTPONHTAHHE OCYIIECTBIAETCS OT MCTOYHUKA NEPEMEHHOrO Toka 220B/50I 1, Makc. moTpeb-
JsieMasi MOIHOCTE 539 BT. Peanu3soBano ¢popMHUpOBaHHE peKUMa PoE 802.3 af/at/bt.
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2.12. CBexeHHsl 0 HAJHYHH HJIH OTCYTCTBHH BCTPOEHHBIX CPeACTB KpHNTOrpa¢uu ¥ NpHEMHHKOB
r106a1bHBIX CIYTHHKOBBIX HABHTAUHOHHBIX CHCTEM — HMEIOTCS CPEJCTBAa KPMNTOrpaduu, UCIONb-
3yeMBle /ISl 3alMThl TEXHOJIOTHYECKUX KaHAJlOB ceTell cBs3M obmero mons3oanus. Hortndukaums Ne
RU0000026481, 3apeructpupoBannas ®CB Poccun 9.06.2016. OTCYTCTBYIOT MPUEMHHUKH TI10OAIBHBIX
CITyTHUKOBBIX HaBUTALIMOHHBIX CUCTEM.

3. leknapanus NPHHATA HA OCHOBAHMH IPOTOKOJNa coOcTBeHHBIX Mcmbitanud Ne DL-DGS-1100 ot
16.10.16; mpoToKoIa UCTIBITATEIBHON TabopaTopiu 3aKpEHITOTro aKMOHEpHOro obmectsa «lcnbiraTesnsb-
HEni neHTp MupTeneTect» (artectar akkpenurauuu NeHJI-26-06, Beinan @enepanbHoi cyxGo¥ mo ax-
kpeauTaimu 27.01.2016r., 6eccpounsiif). [Tpotokon Ne MTT_0749/17_DGS-1100 ot 16.06.2017, xommy-
tatop nepenaud gaHHEX DGS-1100-26MPP, sepcus 110 — 1, apyrue npexycTaHOBICHHBIE NPOrpaMME

OTCYTCTBYIOT.
Jlexnapauus cocTaB/ieHa Ha JBYX JIMCTaXx.

4. laTa npaisity FaeKIapannu 28.06.2017
Texnagfmiisr AeHcrauTebHa 10 28.06,2027

/ B.D. JIunnuar
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